The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Sapiencia uel sciencia ai
cum uariis

Nichil sapiencia ardencius diligitur, nichil dulcius possidetur. Hinc est quod sapientes homines esse uolunt, pauci tamen sapientes esse possunt. Iusti autem omnes esse potuissent, si esse iusti perfecte uoluissent. Sapienciam et multum diligere potes et ipsa carere potes; sed quanto amplius iusticiam dilexeris, tanto iustior eris.

Ricardus libro de contemplacione capitulo I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sapiencia ardencius] ardencius sapiencia C; libro *om.* L¹ L²